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1 ΥΠΕ/7/00003/Α DPN ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ800759330 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά την Ιδρυση Ξενοδοχείου 3 αστέρων, με δυναμικότητα 116 δωματίων, 200 κλινών, στο δήμο Πατρέων, περιφέρειας Δυτ. Ελλάδα17 2605200.657 0 0 2605200.657 2605200.657 6771300.407 0 0 0 0

1 ΥΠΕ/7/00004/Α DPN ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ800759330 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΑΧΑΪΑ ΠΑΤΡΕΩΝ Ίδρυση Ξενοδοχείου 3 Αστέρων Επιπλωμένων Διαμερισμάτων Δυναμικότητας 96 Κλινών στο Δήμο Πατρέων Αχαϊας17 1167834.094 0 0 1167834.094 3773034.751 3037369.874 0 0 0 0

1 ΥΠΕ/7/00028/Α ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΤΕΡΡΑ ΓΚΡΟΥΠ ΙΚΕ 800635486 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΑΡΓΟΛΙΔΑ, ΑΡΚΑΔΙΑΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Ίδρυση και λειτουργία ξενοδοχειακής μονάδας κατηγορίας πέντε αστέρων (5*****), δυναμικότητας 162 κλινών, στην περιοχή Κολιάκι της Τοπικής Κοινότητας Τραχειάς, του Δήμου Επιδαύρου της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας της Περιφέρειας Πελοποννήσου στη θέση «Ράχη».17 3586382.029 0 0 3586382.029 7359416.78 9315277.999 0 0 0 0

4 ΥΠΕ/7/00001/Α ALOGOMANDRA SUNSET AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*****  , ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 90 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ «ΚΑΤΩ ΔΙΑΚΟΦΤΗΣ» ΜΥΚΟΝΟΥ15 2117670.504 0 0 2117670.504 9477087.284 7550608.954 0 0 0 0

4 ΥΠΕ/7/00011/Α MYKONOS CROWN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΥΚΟΝΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΟΣ ΠΕΝΤΕ ΑΣΤΕΡΩΝ (5*), 112 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΗ " Γαρούμπενες" ΜΥΚΟΝΟΥ15 2267618.412 0 0 2267618.412 11744705.7 8086137.192 0 0 0 0

4 ΥΠΕ/7/00017/Α ΥΗΕ HOTEL ESTABLISHMENT ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ800772769 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΑΘΗΝΩΝΑΘΗΝΑΙΩΝ Δημιουργίας ξενοδοχειακής μονάδας 5* 63 Δωματίων και 147 Κλινών.15 1119269.03 0 0 1119269.03 12863974.73 5311185.87 0 0 0 0

4 ΥΠΕ/7/00019/Α ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΟΣ ΚΟΜΒΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800594440 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ BOUTIQUE HOTEL, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 191 ΚΛΙΝΩΝ, ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΠΟΥΝΤΑ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ15 2067370.706 0 0 2067370.706 14931345.43 7383466.806 0 0 0 0

8 ΥΠΕ/7/00016/Α ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΡΑΘΩΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ800620657 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΣ, ΚΑΡΠΑΘΟΣ, ΚΩΣ, ΡΟΔΟΣΚΩ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ ΣΤΗΝ ΚΩ ΜΕ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑ 100 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 218 ΚΛΙΝΩΝ14 3933644.711 0 0 3933644.711 18864990.14 9821611.781 0 0 0 0

9 ΥΠΕ/7/00012/Α GL RESORT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΠΑΡΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ ΚΑΙ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 80 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗΝ ΝΗΣΟ ΠΑΡΟ13 1829517.364 0 0 1829517.364 20694507.51 6521490.594 0 0 0 0

9 ΥΠΕ/7/00014/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ V TOURISM Α.Ε. 000000000 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΜΗΛΟΥ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 19 ΔΩΜΑΤΙΩΝ/43 ΚΛΙΝΩΝ ΣΤΗ ΜΗΛΟ13 815862.263 0 0 815862.263 21510369.77 2903931.303 0 0 0 0

9 ΥΠΕ/7/00026/Α Β. ΚΥΡΕΣ ΑΞΤΕΕ 997466831 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* 60 δωματίων / 120 κλινών13 2231014.827 0 0 2231014.827 23741384.6 7077031.197 0 0 0 0

9 ΥΠΕ/7/00027/Α Β. ΚΥΡΕΣ ΑΞΤΕΕ 997466831 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* 55 δωματίων / 110 κλινών13 1080662.847 0 0 1080662.847 24822047.44 3425120.147 0 0 0 0

13 ΥΠΕ/7/00022/Α Cayo Creta SA 000000000 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥΊδρυση ξενοδοχειακής μονάδας 5 αστέρων Α' ΤΑΞΗΣ 165 κλινών11 3453874.066 0 0 3453874.066 28275921.51 10836901.8 0 0 0 0

13 ΥΠΕ/7/00025/Α Β. ΚΥΡΕΣ ΑΞΤΕΕ 997466831 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* 70 δωματίων / 120 κλινών11 1365774.692 0 0 1365774.692 29641696.2 4333570.462 0 0 0 0

13 ΥΠΕ/7/00030/Α Porto Leone Pireaus Hotel I.K.E. 000000000 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΝΗΣΟΙ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΙΔΡΥΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 4* ΑΣΤΕΡΩΝ 100 ΔΩΜΑΤΙΩΝ, 200 ΚΛΙΝΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. ΜΕ ΕΠΩΝΥΜΙΑ "PORTO LEONE PIREAUS HOTEL IKE" ME ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΜΕΤΟΧΟ ΤΟΝ ΣΠΥΡΟ ΤΡΑΧΑΝΗ.11 1323453.878 0 0 1323453.878 30965150.08 4717870.998 0 0 0 0

16 ΥΠΕ/7/00013/Α AQUA  DI  PARADISO  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ800540878 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΣ, ΘΗΡΑ, ΚΕΑ, ΜΗΛΟΣ, ΜΥΚΟΝΟΣ, ΝΑΞΟΣ, ΠΑΡΟΣ, ΣΥΡΟΣ, ΤΗΝΟΣΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝΕκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής,αναβάθμιση από 4* σε 5* και επέκταση κατά 40 δωμάτια - 100 κλίνες, υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας στην περιοχή Κουφονήσια. Συνολική δυναμικότητα μετά την επένδυση 182 κλίνες.10 2982631.694 0 0 2982631.694 33947781.77 7444079.244 0 0 0 0

17 ΥΠΕ/7/00005/Α SYN INNOVATION LABORATORIES ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ800537801 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝΗ επένδυση αφορά κατασκευή νέας σύγχρονης μονάδας  παραγωγής ραδιοφαρμάκων που χρησιμοποιούνται σε εξετάσεις εντοπισμού καρκινικών όγκων σε αρχικό στάδιο (PET-CT Scan). Η επένδυση θα καλύψει τις ανάγκες  των νοσοκομείων της Αττικής και στηρίζεται σε προμηθευτές που τροφοδοτούν την παγκόσμια αγορά υγείας με υψηλής τεχνολογίας εξοπλισμό. Ο φορέας ...9 0 0 0 0 33947781.77 4277331.46 2350032.302 0 2350032.302 2350032.302

17 ΥΠΕ/7/00010/Α ΚΟΥΡΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ800633143 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣΗΛΕΙΑ ΗΛΙΔΑΣ Ίδρυση ξενοδοχειακής μονάδας δυναμικότητας 120 κλινών κατηγορίας 5 αστέρων9 1989933.851 0 0 1989933.851 35937715.63 5168659.361 0 0 0 2350032.302

17 ΥΠΕ/7/00024/Α Β. ΚΥΡΕΣ ΑΞΤΕΕ 997466831 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Ίδρυση νέας ξενοδοχειακής μονάδας 5* 70 δωματίων / 140 κλινών9 1575633.07 0 0 1575633.07 37513348.7 4999787.53 0 0 0 2350032.302

Α ριθμός 19


